
UCHWAŁA NR LVII/375/2023  
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały LVI/358/2023 Rady Gminy  Bojszowy z dnia 
12 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz z art. 228, art. 230 ust. 6, 
art. 232 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale LVI/358/2023 Rady Gminy  Bojszowy z dnia 12 stycznia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia." 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Wójt Gminy Bojszowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Marek Kumor 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E9A1EA-B24B-46DB-B0B1-86F3CE409F9C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


